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Zestaw swiecy ptomieniowej bez kolektora

8
-y
Q0

: C-360

Gy

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

produktu

Zestaw do szybkiego rozruchu traktora w niskich temperaturach.

Idealny do uruchamiania silnika w trakcie mrozéw.

Zestaw zawiera:

gniazdo bezpiecznika
bezpiecznik 15A

kréciec do wspawania

$wieca plomieniowa

przycisk rozrusznika

przewdd elekiryczny

uszczelka kolektora 4x

przewéd doprowadzajacy paliwo
instrukcja montazu

zdjecie pogladowe

Mozliwos¢ zakupu rowniez z kolektorem na innych aukcjach

Numer Fadrex: 03147

182,90 zt

03147
46405020
6090000332717
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